1

令和６年２月 20日

各 位

会社名  株式会社ティア

代表者名  代表取締役社長   冨安 徳久

（コード：2485 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問合せ先  専務取締役

経営企画本部長
辻 耕平

（TEL 052-918-8254）

シンジケートローン契約に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 20 日付の会社法第 370 条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議）によって、

2023年10月24日に公表いたしました株式会社ＮＳＳＫ－ＶＶ３及び株式会社ＮＳＳＫ-ＴＴの株式の取得（子

会社化）にあたり調達した短期資金（2023年 10月 26日公表）及び会館建設資金として調達した長期借入金の

借換えとして、下記の通りシンジケートローンの契約について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． シンジケートローン契約の概要

 トランシェＡ トランシェＢ

(1)契約金額 7,000百万円 2,000百万円

(2)借入条件 ３ヶ月ＴＩＢＯＲ＋スプレッド

(3)契約締結日 2024年２月 29日 2024年２月 29日

(4)借入実行日 2024年３月 29日 2024年３月 29日

(5)最終返済日 2038年３月 31日 2038年３月 31日

(6)返済方法 2024年６月末日を初回とし、３か月毎に 56分の１を均等

返済

(7)資金使途 短期借入金の返済 長期借入金の返済

(8)担保状況 土地及び建物

(9)アレンジャー兼エージェント 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

(10)参加金融機関 株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社みずほ銀行、

株式会社りそな銀行、株式会社名古屋銀行、

株式会社愛知銀行、株式会社大垣共立銀行、

株式会社三十三銀行

２． 業績への影響

本件による当社の連結業績に与える影響は精査中であり、今後業績に影響を与える事項が発生し

た場合には速やかに開示いたします。

以 上